
Protokoll
Vereinsmeisterschaten 2017

vom 18.11.2017 bis 25.11.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: VfR Simmern
Ausrichter: Schwimmabteilung

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 25.11.2017, 16:43:45 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freizeitbad

 Simmern
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
VfR Simmern 3659  49/ 33 218/  0  81/  0  299/   0
Gesamt für den Verband   49/  33  218/  0   81/  0  299/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 18.11.2017
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichter: 08:00 Uhr | Beginn: 08:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Freistil mixed
Wettkampf 2 - 50m Freistil mixed
Wettkampf 3 - 25m Brust mixed
Wettkampf 4 - 50m Brust mixed
Wettkampf 5 - 25m Rücken mixed
Wettkampf 6 - 50m Rücken mixed

Wettkampf 1 - 25m Freistil mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grafe, Kathleen 2009 VfR Simmern 00:30,71
2. Takar, Hannah 2008 VfR Simmern 00:31,41
3. Mosmann, Abby Sophie 2009 VfR Simmern 00:31,83
4. Stoffel, Maya 2007 VfR Simmern 00:36,79
5. Pohlmann, Lina 2009 VfR Simmern 00:42,07
6. Schmitt, Magdalena 2011 VfR Simmern 01:04,36

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Baumgärtner, Fynn-Lasse 2009 VfR Simmern 00:34,36
2. Saalbach, Kilian 2008 VfR Simmern 00:46,61
3. Meurisch, Elias 2010 VfR Simmern 00:51,80

Wettkampf 2 - 50m Freistil mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 00:29,81
2. Mayer, Kim Maren 2002 VfR Simmern 00:30,25
3. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 00:30,27
4. Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern 00:30,40
5. Gregori, Julia 2000 VfR Simmern 00:30,72
6. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 00:31,52
7. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 00:32,11
8. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 00:32,26
9. Dämgen, Lina 2005 VfR Simmern 00:33,91
10. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 00:34,85
11. Müller, Lina 2006 VfR Simmern 00:35,28
12. Lyczkowski, Maren 1989 VfR Simmern 00:35,68
13. Huhn, Jule 2006 VfR Simmern 00:36,15
13. Vogt, Mia 2006 VfR Simmern 00:36,15
15. Simon, Jolina 2005 VfR Simmern 00:36,79
16. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 00:36,88
16. Schmitt, Neele 2000 VfR Simmern 00:36,88
18. Bender, Lilli 2006 VfR Simmern 00:37,09
19. Baumbach, Vivien 2003 VfR Simmern 00:37,41
20. Steil, Katharina 1999 VfR Simmern 00:37,84
21. Susenburger, Juna 2004 VfR Simmern 00:38,77
22. Seidel, Emily LeAnn 2007 VfR Simmern 00:39,14
23. Besha, Helina Mariam 2005 VfR Simmern 00:41,31
24. Clemens, Ricarda 2008 VfR Simmern 00:44,21
25. Furutan, Saria 2002 VfR Simmern 00:44,50
26. Kiraz, Aleyna 2006 VfR Simmern 00:44,54
27. Geis, Melanie 2004 VfR Simmern 00:48,65
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
28. Sor, Ceren 2008 VfR Simmern 00:53,03
29. Müller, Tabea 2007 VfR Simmern 00:56,06
30. Bertram, Smilla 2008 VfR Simmern 00:56,65
31. Gewehr-Neuls, Lina 2008 VfR Simmern 00:57,29
32. Meurisch, Josephine 2007 VfR Simmern 00:57,38
33. Bender, Jule 2007 VfR Simmern 00:59,84
34. Trapp, Marit-Henrike 2009 VfR Simmern 01:03,28
35. Weber, Leyna 2009 VfR Simmern 01:36,14
36. Kiraz, Ilayda 2009 VfR Simmern 01:37,44

nicht am Start
Huhn, Alina 2007 VfR Simmern

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 00:26,10
2. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 00:27,38
3. Mühlbach, Jan-Luca 2002 VfR Simmern 00:27,68
4. Michels, Fabio 2002 VfR Simmern 00:30,27
5. Beitz, Mirco 2000 VfR Simmern 00:31,52
6. Mühlbach, Tim-Elias 2004 VfR Simmern 00:32,61
7. Baumgärtner, Jan-Arne 2005 VfR Simmern 00:36,32
8. Susenburger, Mika 2006 VfR Simmern 00:37,79
9. Schmidt, Jan-Luca 2005 VfR Simmern 00:38,67
10. Sonnet, Ben 2005 VfR Simmern 00:39,74
11. Paul, Julian Lennart 2005 VfR Simmern 00:40,53
12. Schlich, Jonas 2005 VfR Simmern 00:40,65
13. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 00:41,06
14. Lyczkowski, Michael 1959 VfR Simmern 00:42,14
15. Karliczek, Manfred 1945 VfR Simmern 00:42,32
16. Koepsel, Frieder 2004 VfR Simmern 00:46,06
17. Berg, Niclas 2008 VfR Simmern 00:49,25
18. Scherf, Levin 2008 VfR Simmern 00:49,26
19. Weiß, Valentin 2009 VfR Simmern 00:51,06
20. Grafe, Nico 2006 VfR Simmern 00:53,30
21. Schwinn, Kevin 2005 VfR Simmern 00:54,88
22. Trapp, Mauritz 2007 VfR Simmern 00:55,06
23. Beitz, Marlon 2008 VfR Simmern 00:57,29
24. Pauli, Felix 2006 VfR Simmern 01:04,90
25. Sintschenko, Bogdan 2003 VfR Simmern 01:06,20
26. Sonnet, Til 2009 VfR Simmern 01:10,52

Wettkampf 3 - 25m Brust mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mosmann, Abby Sophie 2009 VfR Simmern 00:34,69
2. Grafe, Kathleen 2009 VfR Simmern 00:36,34
3. Schmitt, Magdalena 2011 VfR Simmern 00:41,42

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pauli, Felix 2006 VfR Simmern 00:36,16
2. Saalbach, Kilian 2008 VfR Simmern 00:43,34
3. Meurisch, Elias 2010 VfR Simmern 00:48,39
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Wettkampf 4 - 50m Brust mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 00:37,00
2. Gregori, Julia 2000 VfR Simmern 00:37,33
3. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 00:39,17
4. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 00:39,19
5. Mayer, Kim Maren 2002 VfR Simmern 00:39,88
6. Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern 00:41,46
7. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 00:42,06
8. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 00:42,88
9. Vogt, Mia 2006 VfR Simmern 00:44,84
10. Simon, Jolina 2005 VfR Simmern 00:45,26
11. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 00:45,57
12. Steil, Katharina 1999 VfR Simmern 00:46,82
13. Baumbach, Vivien 2003 VfR Simmern 00:46,83
14. Lyczkowski, Maren 1989 VfR Simmern 00:48,06
15. Dämgen, Lina 2005 VfR Simmern 00:48,47
16. Huhn, Jule 2006 VfR Simmern 00:49,24
17. Susenburger, Juna 2004 VfR Simmern 00:49,81
18. Schmitt, Neele 2000 VfR Simmern 00:50,37
19. Müller, Lina 2006 VfR Simmern 00:50,65
20. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 00:50,77
21. Seidel, Emily LeAnn 2007 VfR Simmern 00:51,80
22. Bender, Lilli 2006 VfR Simmern 00:52,95
23. Geis, Melanie 2004 VfR Simmern 00:53,80
24. Kiraz, Aleyna 2006 VfR Simmern 00:55,09
25. Bertram, Smilla 2008 VfR Simmern 00:58,76
26. Bender, Jule 2007 VfR Simmern 00:58,82
27. Clemens, Ricarda 2008 VfR Simmern 00:59,60
28. Furutan, Saria 2002 VfR Simmern 01:00,62
29. Besha, Helina Mariam 2005 VfR Simmern 01:01,51
30. Sor, Ceren 2008 VfR Simmern 01:04,73
31. Meurisch, Josephine 2007 VfR Simmern 01:06,34
32. Stoffel, Maya 2007 VfR Simmern 01:11,97
33. Pohlmann, Lina 2009 VfR Simmern 01:12,76
34. Takar, Hannah 2008 VfR Simmern 01:13,02
35. Gräf, Paula 2007 VfR Simmern 01:14,35
36. Kiraz, Ilayda 2009 VfR Simmern 01:17,83
37. Trapp, Marit-Henrike 2009 VfR Simmern 01:18,32
38. Weber, Leyna 2009 VfR Simmern 01:26,51

nicht am Start
Huhn, Alina 2007 VfR Simmern

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mühlbach, Jan-Luca 2002 VfR Simmern 00:33,54
2. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 00:37,51
3. Beitz, Mirco 2000 VfR Simmern 00:37,60
4. Mühlbach, Tim-Elias 2004 VfR Simmern 00:39,27
5. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 00:39,56
6. Michels, Fabio 2002 VfR Simmern 00:41,95
7. Sonnet, Ben 2005 VfR Simmern 00:47,59
8. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 00:48,86
9. Susenburger, Mika 2006 VfR Simmern 00:49,80
10. Lyczkowski, Michael 1959 VfR Simmern 00:50,13
11. Schmidt, Jan-Luca 2005 VfR Simmern 00:51,43
12. Baumgärtner, Jan-Arne 2005 VfR Simmern 00:53,24
13. Paul, Julian Lennart 2005 VfR Simmern 00:53,93
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
14. Scherf, Levin 2008 VfR Simmern 00:55,23
15. Koepsel, Frieder 2004 VfR Simmern 00:56,20
16. Schwinn, Kevin 2005 VfR Simmern 00:57,71
17. Grafe, Nico 2006 VfR Simmern 00:57,78
18. Schlich, Jonas 2005 VfR Simmern 00:57,80
19. Beitz, Marlon 2008 VfR Simmern 00:58,81
20. Karliczek, Manfred 1945 VfR Simmern 01:01,20
21. Sonnet, Til 2009 VfR Simmern 01:01,31
22. Trapp, Mauritz 2007 VfR Simmern 01:01,97
23. Sintschenko, Bogdan 2003 VfR Simmern 01:02,28
24. Weiß, Valentin 2009 VfR Simmern 01:04,33
25. Berg, Niclas 2008 VfR Simmern 01:10,79
26. Baumgärtner, Fynn-Lasse 2009 VfR Simmern 01:12,85

Wettkampf 5 - 25m Rücken mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mosmann, Abby Sophie 2009 VfR Simmern 00:32,33
2. Stoffel, Maya 2007 VfR Simmern 00:33,46
3. Grafe, Kathleen 2009 VfR Simmern 00:34,77
4. Pohlmann, Lina 2009 VfR Simmern 00:35,12
5. Gräf, Paula 2007 VfR Simmern 00:46,22
6. Schmitt, Magdalena 2011 VfR Simmern 00:47,25

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Saalbach, Kilian 2008 VfR Simmern 00:54,06
2. Meurisch, Elias 2010 VfR Simmern 01:13,43

Wettkampf 6 - 50m Rücken mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mayer, Kim Maren 2002 VfR Simmern 00:35,00
2. Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern 00:35,03
3. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 00:36,25
4. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 00:38,37
5. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 00:38,71
6. Gregori, Julia 2000 VfR Simmern 00:38,84
6. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 00:38,84
8. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 00:40,65
9. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 00:41,16
10. Müller, Lina 2006 VfR Simmern 00:42,76
11. Schmitt, Neele 2000 VfR Simmern 00:43,11
12. Lyczkowski, Maren 1989 VfR Simmern 00:43,41
13. Huhn, Jule 2006 VfR Simmern 00:44,17
14. Steil, Katharina 1999 VfR Simmern 00:44,22
15. Vogt, Mia 2006 VfR Simmern 00:44,55
16. Kuhn, Frederike 1999 VfR Simmern 00:45,12
17. Bender, Lilli 2006 VfR Simmern 00:45,29
18. Dämgen, Lina 2005 VfR Simmern 00:45,79
19. Simon, Jolina 2005 VfR Simmern 00:46,15
20. Susenburger, Juna 2004 VfR Simmern 00:46,74
21. Baumbach, Vivien 2003 VfR Simmern 00:47,06
22. Seidel, Emily LeAnn 2007 VfR Simmern 00:48,87
23. Clemens, Ricarda 2008 VfR Simmern 00:50,85
24. Furutan, Saria 2002 VfR Simmern 00:51,34
25. Kiraz, Aleyna 2006 VfR Simmern 00:54,13
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
26. Besha, Helina Mariam 2005 VfR Simmern 00:55,41
27. Geis, Melanie 2004 VfR Simmern 00:55,85
28. Gewehr-Neuls, Lina 2008 VfR Simmern 01:03,70
29. Bender, Jule 2007 VfR Simmern 01:04,53
30. Müller, Tabea 2007 VfR Simmern 01:05,62
31. Meurisch, Josephine 2007 VfR Simmern 01:05,76
32. Trapp, Marit-Henrike 2009 VfR Simmern 01:06,61
33. Sor, Ceren 2008 VfR Simmern 01:10,74
34. Bertram, Smilla 2008 VfR Simmern 01:12,12
35. Kiraz, Ilayda 2009 VfR Simmern 01:16,40
36. Weber, Leyna 2009 VfR Simmern 01:33,24
37. Takar, Hannah 2008 VfR Simmern 01:45,50

nicht am Start
Huhn, Alina 2007 VfR Simmern

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 00:32,28
2. Scherer, Dominik 2002 VfR Simmern 00:33,72
3. Mühlbach, Jan-Luca 2002 VfR Simmern 00:34,06
4. Michels, Fabio 2002 VfR Simmern 00:36,21
5. Mühlbach, Tim-Elias 2004 VfR Simmern 00:39,78
6. Beitz, Mirco 2000 VfR Simmern 00:40,65
7. Susenburger, Mika 2006 VfR Simmern 00:42,37
8. Baumgärtner, Jan-Arne 2005 VfR Simmern 00:43,11
9. Sonnet, Ben 2005 VfR Simmern 00:47,42
10. Schmidt, Jan-Luca 2005 VfR Simmern 00:47,99
11. Schlich, Jonas 2005 VfR Simmern 00:49,44
12. Paul, Julian Lennart 2005 VfR Simmern 00:50,43
13. Karliczek, Manfred 1945 VfR Simmern 00:52,04
14. Sintschenko, Bogdan 2003 VfR Simmern 00:52,18
15. Scherf, Levin 2008 VfR Simmern 00:55,33
16. Koepsel, Frieder 2004 VfR Simmern 00:58,10
17. Weiß, Valentin 2009 VfR Simmern 00:59,35
18. Lyczkowski, Michael 1959 VfR Simmern 00:59,87
19. Beitz, Marlon 2008 VfR Simmern 00:59,94
20. Schwinn, Kevin 2005 VfR Simmern 01:00,19
21. Berg, Niclas 2008 VfR Simmern 01:01,66
22. Trapp, Mauritz 2007 VfR Simmern 01:03,74
23. Müller, Lukas 2003 VfR Simmern 01:05,72
24. Pauli, Felix 2006 VfR Simmern 01:08,36
25. Grafe, Nico 2006 VfR Simmern 01:14,26
26. Baumgärtner, Fynn-Lasse 2009 VfR Simmern 01:18,30
27. Sonnet, Til 2009 VfR Simmern 01:22,85

nicht am Start
Thiemann, Elian-Gerome 2001 VfR Simmern
Udewenz, Robyn 2003 VfR Simmern

Abschnittende: 10:15 Uhr
Protokollende: 16:20 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  
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Abschnitt 2 - Samstag 25.11.2017
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichter: 09:00 Uhr | Beginn: 09:20 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 8 - 100m Lagen mixed

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mayer, Kim Maren 2002 VfR Simmern 00:32,53
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 00:32,53
3. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 00:34,04
4. Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern 00:34,49
5. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 00:34,57
6. Gregori, Julia 2000 VfR Simmern 00:35,06
7. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 00:35,74
8. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 00:37,22
9. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 00:37,30
10. Dämgen, Lina 2005 VfR Simmern 00:39,02
10. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 00:39,02
12. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 00:40,08
13. Simon, Jolina 2005 VfR Simmern 00:41,45
14. Steil, Katharina 1999 VfR Simmern 00:42,05
15. Schmitt, Neele 2000 VfR Simmern 00:43,14
16. Huhn, Jule 2006 VfR Simmern 00:43,16
17. Vogt, Mia 2006 VfR Simmern 00:43,48
18. Berg, Selina 1992 VfR Simmern 00:45,53
19. Bender, Lilli 2006 VfR Simmern 00:48,22
20. Baumbach, Vivien 2003 VfR Simmern 00:50,94
21. Furutan, Saria 2002 VfR Simmern 00:51,06
21. Müller, Lina 2006 VfR Simmern 00:51,06
23. Clemens, Ricarda 2008 VfR Simmern 00:52,53
24. Seidel, Emily LeAnn 2007 VfR Simmern 00:52,81
25. Besha, Helina Mariam 2005 VfR Simmern 00:57,98
26. Huhn, Alina 2007 VfR Simmern 00:58,44

nicht am Start
Schlich, Malin 2008 VfR Simmern

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 00:29,48
2. Mühlbach, Jan-Luca 2002 VfR Simmern 00:31,17
3. Michels, Fabio 2002 VfR Simmern 00:36,06
4. Beitz, Mirco 2000 VfR Simmern 00:37,88
5. Mühlbach, Tim-Elias 2004 VfR Simmern 00:40,22
6. Susenburger, Mika 2006 VfR Simmern 00:42,03
7. Baumgärtner, Jan-Arne 2005 VfR Simmern 00:47,21
8. Paul, Julian Lennart 2005 VfR Simmern 00:51,53
9. Schmidt, Jan-Luca 2005 VfR Simmern 00:51,61
10. Sonnet, Ben 2005 VfR Simmern 00:52,53
11. Schlich, Jonas 2005 VfR Simmern 00:58,43
12. Schwinn, Kevin 2005 VfR Simmern 01:04,41
13. Berg, Niclas 2008 VfR Simmern 01:09,47
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Wettkampf 8 - 100m Lagen mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Scheiber, Kimberly 1999 VfR Simmern 01:12,44
2. Gregori, Julia 2000 VfR Simmern 01:14,50
3. Peifer, Sophie 2002 VfR Simmern 01:14,89
4. Mayer, Kim Maren 2002 VfR Simmern 01:15,63
5. Luschert, Annika 1999 VfR Simmern 01:17,64
6. Kappaun, Kathia 2002 VfR Simmern 01:18,76
7. Schulte-Langforth, Carina 2002 VfR Simmern 01:18,93
8. Kappaun, Melina 2002 VfR Simmern 01:20,89
9. Luschert, Inga 2001 VfR Simmern 01:23,36
10. Fettig, Saskia 2000 VfR Simmern 01:24,47
11. Gregori, Laura 2003 VfR Simmern 01:24,75
12. Vogt, Mia 2006 VfR Simmern 01:30,75
13. Huhn, Jule 2006 VfR Simmern 01:31,18
14. Dämgen, Lina 2005 VfR Simmern 01:32,22
15. Simon, Jolina 2005 VfR Simmern 01:32,70
16. Steil, Katharina 1999 VfR Simmern 01:33,04
17. Schmitt, Neele 2000 VfR Simmern 01:35,04
18. Bender, Lilli 2006 VfR Simmern 01:36,03
19. Baumbach, Vivien 2003 VfR Simmern 01:39,06
20. Müller, Lina 2006 VfR Simmern 01:39,08
21. Berg, Selina 1992 VfR Simmern 01:39,60
22. Seidel, Emily LeAnn 2007 VfR Simmern 01:43,91
23. Clemens, Ricarda 2008 VfR Simmern 01:49,94
24. Furutan, Saria 2002 VfR Simmern 01:55,84
25. Besha, Helina Mariam 2005 VfR Simmern 02:00,16
26. Huhn, Alina 2007 VfR Simmern 02:02,27

nicht am Start
Schlich, Malin 2008 VfR Simmern

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mühlbach, Jan-Luca 2002 VfR Simmern 01:08,47
2. Baumgärtner, Lars-Ole 1998 VfR Simmern 01:09,84
3. Michels, Fabio 2002 VfR Simmern 01:17,91
4. Mühlbach, Tim-Elias 2004 VfR Simmern 01:23,19
5. Beitz, Mirco 2000 VfR Simmern 01:23,47
6. Susenburger, Mika 2006 VfR Simmern 01:33,69
7. Baumgärtner, Jan-Arne 2005 VfR Simmern 01:37,76
8. Schmidt, Jan-Luca 2005 VfR Simmern 01:40,31
9. Sonnet, Ben 2005 VfR Simmern 01:42,72
10. Paul, Julian Lennart 2005 VfR Simmern 01:46,56
11. Schlich, Jonas 2005 VfR Simmern 01:49,48
12. Karliczek, Manfred 1945 VfR Simmern 02:05,56
13. Schwinn, Kevin 2005 VfR Simmern 02:11,10
14. Berg, Niclas 2008 VfR Simmern 02:24,53

Abschnittende: 09:20 Uhr
Protokollende: 10:10 Uhr

___________________________    ___________________________    
Schiedsrichter                                  Protokollführer                                  


